
Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

Mauro Triana Lopez Playas de Castellon GA20821 17/12/1995 PM 10.46

98 Javier Cancela Sanchez-agustino CA Fent Cami Mislata GA765722 05/07/1990 SM 10.65

209 Denis Galan Cambon FC Barcelona GA765774 23/04/1991 SM 10.67

634 Dario Costas Rodal S.G. Pontevedra GA717335 31/12/1997 JM 10.81

Javier Garcia Fernandez Riazor Coruña GA764935 17/04/1997 JM 10.86

Sergio Rodriguez Teixeira Coruña Comarca GA19654 16/09/1990 SM 11.02

Francisco Rodriguez Bugallo Riazor Coruña GA20832 27/06/1997 JM 11.02

733 Santiago Represas Fachado Club Atletismo Sada GA765520 16/08/2000 LM 11.05

267 Miguel Gomez Rodriguez R.C. Celta GA14428 02/01/1982 SM 11.15

Aquilino Lousa Fariña Coruña Comarca GA764932 24/10/1995 PM 11.15

149 Javier Garcia Sanchez Club Atletismo Naron GA765113 18/10/1993 SM 11.26

814 Ivan Carnero Rodriguez R.C. Celta GA765373 15/03/1999 LM 11.26

789 Javier Mañana Cortes Marineda Atletico GA765647 05/04/2000 LM 11.36

591 Jose Garcia Garcia Lucus Caixa Rural Galega GA765568 15/03/1998 JM 11.36

(e) Elvis Elias Rondon Vargas Club Atletismo Naron GA765904 12/12/1997 JM 11.36

596 Alejandro Botana Garcia Marineda Atletico GA765627 12/12/1998 JM 11.45

287 Martin Adrian Melon Leiro R.C. Celta GA765706 28/01/1988 SM 11.49

140 Jose Pena Vazquez Club Atletismo Naron GA17117 13/03/1985 SM 11.51

594 Carlos Fernandez Curras Marineda Atletico GA764762 03/07/1998 JM 11.54

614 Kevin Barcia Viera R.C. Celta GA765325 11/10/1998 JM 11.54

277 Nicolas Ramil Ortiz R.C. Celta GA19430 15/10/1993 SM 11.60

601 (t) Arturo Carballas Fontela Marineda Atletico AG765729 29/07/1997 JM 11.65

(t) Alexis Miguens Perez Santa Uxia Atletismo AG2014752 15/12/2000 LM 11.67

772 Santiago Rozas Trastoy Lucus Caixa Rural Galega GA765602 20/03/1999 LM 11.72

Número de inscripciones: 24
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

301 Laura Chapela Palmas At. Femenino Celta GA717334 16/06/1997 JF 12.36

566 Andrea Pais Rodriguez At. Femenino Celta GA764342 02/12/1999 LF 12.43

1572 Olaia Gisela Becerril Alvarez At. Femenino Celta GA765564 16/10/2001 CF 12.46

298 Raquel Arias Perez At. Femenino Celta GA717199 01/12/1998 JF 12.50

Teresa Rodriguez Miguelez Riazor Coruña GA17232 14/11/1991 SF 12.52

Sara Gomez España Atletica Lucense GA765629 30/03/2001 CF 12.54

62 Alicia Merino Perez Lucus Caixa Rural Galega GA17667 28/05/1993 SF 12.58

489 Miriam Otero Martinez Club Atletismo Naron GA764362 13/04/1999 LF 12.59

442 (e) Adiaratou Camara Lucus Caixa Rural Galega GA765578 16/10/1999 LF 12.60

Maria Fernandez Fontan Coruña Comarca GA765430 01/01/2001 CF 12.76

Nerea Iglesias Barbazan ATLETISMO FONTES DO SARGA765903 15/05/2002 CF 12.84

131 Marta Gomez Rodriguez At. Femenino Celta GA19691 21/09/1992 SF 12.85

Andrea De Paz Vidal Coruña Comarca GA765187 30/04/2000 LF 12.86

Estela Fernandez Sanchez Lugo Running Club GA765544 18/03/1998 JF 12.86

58 Nazaret Sinde Lorenzo Lucus Caixa Rural Galega GA16404 15/08/1989 SF 12.87

349 Lucia Ferrer Doporto S.G. Pontevedra GA765591 18/09/2000 LF 12.88

379 Claudia Torres Rey Ria Ferrol-C. Arenal GA765166 22/08/2000 LF 12.93

1351 (t) Noa Lois Sanda Marineda Atletico AG128286 21/01/2001 CF 13.02

217 Xela Calvo Abella Santa Uxia Atletismo GA765285 23/03/1998 JF 13.21

1438 Manuela Castro Vela Club Atletismo Naron GA765296 17/08/2001 CF 13.23

1284 Maria Jimenez Deza S.G. Pontevedra GA766030 26/01/2001 CF 13.35

571 Eva Queimaño Vilaboy At. Femenino Celta GA765830 02/05/2000 LF 13.48

219 Eva Salvado Prieto S.G. Pontevedra GA764754 09/11/1997 JF 13.50

(t) Marina Prieto Gonzalez Atletica Val Minor AG2015716 08/09/2001 CF 13.50

1440 Paula Lopez Fernandez Club Atletismo Naron GA765786 18/10/2001 CF 13.51

Número de inscripciones: 25
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Mauro Triana Lopez Playas de Castellon GA20821 17/12/1995 PM 21.07

Sergio Rodriguez Teixeira Coruña Comarca GA19654 16/09/1990 SM 21.80

Javier Garcia Fernandez Riazor Coruña GA764935 17/04/1997 JM 22.07

736 Juan Gonzalez Arenas (f) Playas de Castellon CS7728 26/01/2000 LM 22.09

Marc Boix Esteve (f) Playas de Castellon CS7337 13/02/1999 LM 22.34

474 Iago Nuñez Lugilde Lucus Caixa Rural Galega GA764726 25/08/1996 PM 22.40

Aquilino Lousa Fariña Coruña Comarca GA764932 24/10/1995 PM 22.43

149 Javier Garcia Sanchez Club Atletismo Naron GA765113 18/10/1993 SM 22.53

267 Miguel Gomez Rodriguez R.C. Celta GA14428 02/01/1982 SM 22.56

733 Santiago Represas Fachado Club Atletismo Sada GA765520 16/08/2000 LM 22.59

789 Javier Mañana Cortes Marineda Atletico GA765647 05/04/2000 LM 22.60

814 Ivan Carnero Rodriguez R.C. Celta GA765373 15/03/1999 LM 22.77

596 Alejandro Botana Garcia Marineda Atletico GA765627 12/12/1998 JM 22.80

Javier Costas Rodriguez Coruña Comarca GA765694 19/03/1998 JM 22.83

(e) Elvis Elias Rondon Vargas Club Atletismo Naron GA765904 12/12/1997 JM 22.99

727 Xoan Diaz Fonticoba Club Atletismo Naron GA717296 27/08/2000 LM 23.02

Alejandro Marti Suarez Marineda Atletico GA766014 23/12/1999 LM 23.08

594 Carlos Fernandez Curras Marineda Atletico GA764762 03/07/1998 JM 23.21

287 Martin Adrian Melon Leiro R.C. Celta GA765706 28/01/1988 SM 23.21

766 Pablo Rodriguez Fernandez Lucus Caixa Rural Galega GA765195 12/07/1999 LM 23.34

601 (t) Arturo Carballas Fontela Marineda Atletico AG765729 29/07/1997 JM 23.45

664 Daniel Calvar Parada At Vila de Cangas GA765624 19/06/2000 LM 23.50

277 Nicolas Ramil Ortiz R.C. Celta GA19430 15/10/1993 SM 23.58

555 (t) Alejandro Barreiro Cadrecha CA Santiago AG2017718 16/01/1998 JM 23.59

Número de inscripciones: 24
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34 Lidia Casal Prieto Ria Ferrol-C. Arenal GA15604 15/03/1986 SF 24.96

301 Laura Chapela Palmas At. Femenino Celta GA717334 16/06/1997 JF 25.43

489 Miriam Otero Martinez Club Atletismo Naron GA764362 13/04/1999 LF 25.70

221 Xiana Gonzalez Estevez S.G. Pontevedra GA764791 30/07/1998 JF 25.70

63 Paula Ferreiros Fernandez Lucus Caixa Rural Galega GA17683 08/03/1993 SF 26.45

Andrea De Paz Vidal Coruña Comarca GA765187 30/04/2000 LF 26.61

379 Claudia Torres Rey Ria Ferrol-C. Arenal GA765166 22/08/2000 LF 26.85

567 Noa Sanchez Bello At. Femenino Celta GA765327 28/07/1999 LF 27.31

385 Laura González Baldinger Ourense Atletismo GA764316 21/01/1999 LF 27.39

243 Lia Lois Sandá Marineda Atletico GA764200 14/05/1997 JF 27.48

419 (t) Maria Carregal Somme Marineda Atletico AG765868 31/05/2000 LF 28.35

395 (t) Eva Maria Parada Tesouro Ourense Atletismo AG764500 29/09/1999 LF 28.99

273 (t) Nuria Millares Jurjo CA Santiago AG2016062 02/02/1997 JF 30.24

Número de inscripciones: 13
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Enrique Prego Tabuyo Riazor Coruña GA19836 29/01/1992 SM 49.31

494 David Abalde Costas R.C. Celta GA19785 27/02/1994 PM 49.41

499 Javier Regueiro Martinez R.C. Celta GA765198 17/02/1995 PM 50.68

766 Pablo Rodriguez Fernandez Lucus Caixa Rural Galega GA765195 12/07/1999 LM 51.52

495 Hector Fernandez Fernandez R.C. Celta GA19824 21/01/1994 PM 51.71

Jhoan Sebastian Cediel Garcia At. San Sebastian GA765812 27/11/1991 SM 51.90

273 Carlos Porto Pazos R.C. Celta GA17489 11/01/1993 SM 52.03

Gabriel Rodriguez Leva Riazor Coruña GA764939 30/07/1997 JM 52.14

858 (t) Javier Abad Blanco Universidad Santiago AG767507 23/07/1999 LM 52.30

788 Martin Rivas Pose Marineda Atletico GA765628 17/08/1999 LM 52.51

719 Miguel Ansede Vilas CA Santiago GA765937 13/07/2000 LM 52.53

(t) Alexis Miguens Perez Santa Uxia Atletismo AG2014752 15/12/2000 LM 52.90

398 (t) Ricardo Fernandez Garcia Verxel Nutricion Dep AG2016100 10/06/1993 SM 53.12

812 Denis Mariño Hermida R.C. Celta GA764339 19/08/1999 LM 53.15

(t) Santiago Dapena Villaverde CD San Paio A Estrada AG2014083 19/06/1983 SM 54.05

Lois Mariño Hermida Atletica Val Minor GA19735 03/04/1997 JM 54.10

Número de inscripciones: 16
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168 Eugenia Gil Soriano Marineda Atletico GA20531 15/01/1996 PF 55.91

227 Paula Iglesias Garnelo Riazor Coruña GA764201 21/08/1998 JF 56.09

63 Paula Ferreiros Fernandez Lucus Caixa Rural Galega GA17683 08/03/1993 SF 56.25

115 Jessica Rial Vazquez Atletica Barbanza GA619238 10/06/1993 SF 58.12

Laura Rosende Saez Coruña Comarca GA764298 25/10/1996 PF 59.33

Ines Oitaven Pascual Riazor Coruña GA764779 19/03/1998 JF 59.61

238 (t) Ines Bereijo Albo Ria Ferrol-C. Arenal AG2017131 12/10/1997 JF 1:02.23

567 Noa Sanchez Bello At. Femenino Celta GA765327 28/07/1999 LF 1:02.43

347 Lucia Cardesin Cortegoso S.G. Pontevedra GA765021 15/01/2000 LF 1:02.47

219 Eva Salvado Prieto S.G. Pontevedra GA764754 09/11/1997 JF 1:02.85

(t) Sandra Fernandez Garcia Verxel Nutricion Dep AG2018546 22/12/1995 PF 1:04.91

395 (t) Eva Maria Parada Tesouro Ourense Atletismo AG764500 29/09/1999 LF 1:05.25

887 Luz Maria Dominguez Roman At. Femenino Celta GA840 27/04/1962 W-50 1:07.90

Número de inscripciones: 13
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Rosendo Lorenzo Guerra TenerifeCajaCanarias GC8359 06/03/1995 PM 1:51.80

431 Fernando Vales Ferreira CA Santiago GA727232 26/10/1996 PM 1:52.67

100 Alberto Chaves Camino CA Santiago GA765552 30/05/1990 SM 1:54.27

583 Yeray Gomez Vilar Lucus Caixa Rural Galega GA716945 18/06/1998 JM 1:55.78

606 (t) Pablo Dominguez Taboada Ourense Atletismo AG2017257 24/10/1998 JM 1:57.35

398 (t) Ricardo Fernandez Garcia Verxel Nutricion Dep AG2016100 10/06/1993 SM 1:58.48

285 Manuel Martinez Ageitos R.C. Celta GA765398 24/08/1990 SM 1:59.37

527 Damian Anta Fernandez ADAS Proinor GA717218 25/01/1997 JM 2:00.01

435 Ciro Fernández Briones CA Santiago GA765936 11/06/1996 PM 2:00.47

(t) Gustavo Santiago Fernandez CLUB DEPORTIVO PINARIUMAG769214 19/09/1992 SM 2:02.18

(t) Xian Rodriguez Puente CASTRELOS 20:30 AG2019567 23/04/1992 SM 2:02.19

21 Hugo Sanchez Gil ADAS Proinor GA765923 11/08/1986 SM 2:03.51

Número de inscripciones: 12
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Solange Andreia Pereira Da Ponte Valencia Club Atletismo GA716987 16/12/1989 SF 2:06.27

529 Claudia Blanco Olivares Atletismo Noia GA764829 17/11/1999 LF 2:16.17

594 Raquel Meaños Asensi AD Mazi GA764872 08/08/2000 LF 2:16.88

347 Lucia Cardesin Cortegoso S.G. Pontevedra GA765021 15/01/2000 LF 2:22.72

Elena Costas Martin Atletica Val Minor GA764910 04/09/2000 LF 2:24.31

261 Shara Pérez López Comesaña Sporting Club GA765853 14/08/1998 JF 2:27.24

(t) Fatima Neira Gonzalez Lugo Running Club AG2017005 09/02/1999 LF 2:27.46

(t) Sandra Fernandez Garcia Verxel Nutricion Dep AG2018546 22/12/1995 PF 2:27.49

(t) Sharay Astariz Nuñez Riazor Coruña AG2017594 21/11/1988 SF 2:28.58

141 Barca Toba Suárez ADAS Proinor GA765709 08/10/1985 SF 2:28.77

396 Daniela Ferreiro De Aguiar Ourense Atletismo GA766008 22/12/1999 LF 2:31.18

487 (t) Clara Armaiz Alvarez Club Atletismo Sada AG769736 24/08/2000 LF 2:34.72

Número de inscripciones: 12
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496 Gonzalo Basconcelo Araujo R.C. Celta GA20007 23/02/1994 PM 3:50.94

1322 Victor Riobo Villanueva CA Santiago GA765390 06/04/1980 M-35 3:51.86

Marcos Fernandez Sainz Carcoba Ribamontan S9246 18/01/1985 SM 3:59.25

141 Santiago Garcia Rodriguez Club Atletismo Naron GA17144 04/09/1990 SM 4:00.12

431 Fernando Vales Ferreira CA Santiago GA727232 26/10/1996 PM 4:03.85

1713 Francisco Rodriguez Rodriguez R.C. Celta AG2017025 05/05/1978 M-35 4:03.8-

847 Fernando Rial Castro S.G. Pontevedra GA765396 28/02/1999 LM 4:04.73

100 Alberto Chaves Camino CA Santiago GA765552 30/05/1990 SM 4:05.30

546 Tariku Novales Quinteiro Atletismo Noia GA717353 08/03/1998 JM 4:06.75

435 Ciro Fernández Briones CA Santiago GA765936 11/06/1996 PM 4:10.1-

527 Damian Anta Fernandez ADAS Proinor GA717218 25/01/1997 JM 4:12.11

434 Enrique Martinez Martinez CA Santiago GA765836 28/07/1995 PM 4:13.3-

(t) Alan Bugarin Sanchez CD San Paio A Estrada AG768142 04/08/1992 SM 4:14.16

Número de inscripciones: 13
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Solange Andreia Pereira Da Ponte Valencia Club Atletismo GA716987 16/12/1989 SF 4:08.29

129 Esther Navarrete Santana At. Femenino Celta GA17415 16/03/1990 SF 4:25.16

74 Sandra Mosquera Losada Comesaña Sporting Club GA16506 27/06/1990 SF 4:39.98

300 Laura Santos Dominguez At. Femenino Celta GA717230 08/04/1998 JF 4:42.55

Uxia Perez Bugarin Playas de Castellon GA764306 31/10/1997 JF 4:45.69

Elena Costas Martin Atletica Val Minor GA764910 04/09/2000 LF 4:52.68

895 Eva Arias Aira ADAS Proinor GA765374 08/10/1980 W-35 4:55.38

(t) Sharay Astariz Nuñez Riazor Coruña AG2017594 21/11/1988 SF 5:10.60

261 Shara Pérez López Comesaña Sporting Club GA765853 14/08/1998 JF 5:16.1-

Número de inscripciones: 9
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1790 Ruben Diz Diaz S.G. Pontevedra GA11310 24/03/1979 M-35 8:42.62

1713 Francisco Rodriguez Rodriguez R.C. Celta AG2017025 05/05/1978 M-35 8:57.46

60 (t) Luis Iglesias Raña ATLETISMO ARENTEIRO AG769224 07/03/1981 M-35 9:06.65

(t) Juan Carlos Mosquera Dopazo CD San Paio A Estrada AG768138 09/12/1985 SM 9:08.02

Ruben Pereira Cardalda Fisioterapia San Lázaro GA764245 27/04/1977 M-35 9:09.65

557 (t) Borja Castro Hermida CA Santiago AG2017753 05/03/1998 JM 9:28.34

340 Ivan Docampo Gonzalez S.G. Pontevedra GA12895 29/04/1982 SM 15:05.75

804 Jesus Alvarez Teijeiro Ourense Atletismo GA765123 18/11/1999 LM 15:09.36

Jorge Crespo Arias INDEPENDIENTE GA765952 25/10/1979 M-35 15:14.04

Marcos Fernandez Sainz Carcoba Ribamontan S9246 18/01/1985 SM 15:19.58

572 Vicente Suarez Amoeiro Comesaña Sporting Club GA764915 19/06/1997 JM 15:26.77

193 Víctor Xosé González Horta Comesaña Sporting Club GA764925 29/03/1984 SM 15:31.55

211 Nicolas Arrojo Fernandez Lucus Caixa Rural Galega GA16445 07/05/1989 SM 15:37.64

476 Esteban Iglesias Vila Lucus Caixa Rural Galega GA765841 02/07/1995 PM 15:41.31

397 (t) Leonardo José Rodriguez Pena Verxel Nutricion Dep AG2016043 15/05/1983 SM 15:58.09

434 Enrique Martinez Martinez CA Santiago GA765836 28/07/1995 PM 16:04.64

590 Daniel Perez Murado Lucus Caixa Rural Galega GA764783 14/12/1997 JM 16:32.13

256 (t) Julian Romero Alvarez Ourense Atletismo AG767971 27/07/1984 SM 16:33.02

Número de inscripciones: 18
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160 (e) Joselyn Daniely Brea Abreu S.G. Pontevedra GA765594 12/08/1994 PF 9:34.93

141 Barca Toba Suárez ADAS Proinor GA765709 08/10/1985 SF 10:32.61

1665 (t) Paula Santos Roa S.G. Pontevedra AG2019224 09/11/1987 SF 11:05.42

1165 Ana Piñeiro Piñeiro At Vila de Cangas GA766048 21/04/2003 IF 15:11.86

349 Maria Carmen Ledesma Ruiz Grupompleo Pamplona At EX4582 28/09/1987 SF 18:02.00

714 Maria Soledad Castro Soliño Comesaña Sporting Club GA9172 25/05/1965 W-50 19:36.07

718 (t) Isabel Gómez García Comesaña Sporting Club AG768154 06/06/1973 W-40 20:33.00

182 (t) Elena Guerra Dablanca Comesaña Sporting Club AG130519 13/08/1996 PF 22:46.05

(t) Ana Maria Ocampo Sanmamed Ourenrunning AG767731 11/11/1981 SF

Número de inscripciones: 9
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471 Miguel Perez Vazquez Lucus Caixa Rural Galega GA20416 19/03/1995 PM 14.55

474 Iago Nuñez Lugilde Lucus Caixa Rural Galega GA764726 25/08/1996 PM 14.92

Jose Ignacio Tomas Lozano Riazor Coruña GA765679 23/07/1991 SM 15.33

346 Santiago Ferrer Alonso S.G. Pontevedra GA16960 24/01/1990 SM 15.82

350 Alexandre Solla Carballa S.G. Pontevedra GA17166 17/07/1990 SM 16.05

Número de inscripciones: 5
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Claudia Rojo Cazorla Valencia Club Atletismo GA19875 08/07/1997 JF 14.23

62 Alicia Merino Perez Lucus Caixa Rural Galega GA17667 28/05/1993 SF 14.64

Teresa Rodriguez Miguelez Riazor Coruña GA17232 14/11/1991 SF 14.70

122 Emma Valencia Garcia At. Femenino Celta GA14325 13/07/1981 SF 14.89

Estela Fernandez Sanchez Lugo Running Club GA765544 18/03/1998 JF 15.00

193 Antia Martinez Queimaño At. Femenino Celta GA19100 01/06/1994 PF 15.04

349 Lucia Ferrer Doporto S.G. Pontevedra GA765591 18/09/2000 LF 16.34

217 Xela Calvo Abella Santa Uxia Atletismo GA765285 23/03/1998 JF 16.65

414 (t) Sonia Priggione Fernandez Marineda Atletico AG765663 13/09/2000 LF 17.59

1435 (t) Lucia Garcia Astray Club Atletismo Sada AG769732 18/10/2002 CF 19.68

Número de inscripciones: 10
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T2015OR058   C32C2.028 RFEAManager v2.15 © RFEA Listado generado JUE 13 JUL 2016 23:21     Página 1/1



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

772 Santiago Rozas Trastoy Lucus Caixa Rural Galega GA765602 20/03/1999 LM 1.00

Carlos Moro Martinez Riazor Coruña GA19831 20/05/1993 SM 53.36

103 Carlos Manuel Iglesias Carballo CA Santiago AG2017836 18/02/1989 SM 56.35

611 Xose Manuel Fernandez Perez R.C. Celta GA764376 21/03/1997 JM 56.81

1795 David Dominguez Salas S.G. Pontevedra GA17002 28/08/1980 M-35 57.82

663 David Lorenzo Germade At Vila de Cangas GA765597 14/04/2000 LM 59.22

(t) Alexis Miguens Perez Santa Uxia Atletismo AG2014752 15/12/2000 LM 1:00.91

721 (t) Alejandro Alcalá Fernández CA Santiago AG2017835 21/07/1999 LM 1:03.1-

Número de inscripciones: 8

LXXXIII CTO.GALICIA ABSOLUTO HOMES E XLVIII MULLERES - GALICIA DE RELEVOS

Pereiro de Aguiar - OURENSE, 16 julio 2016

400m vallas (0,91) MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2015OR058   C32C2.008 RFEAManager v2.15 © RFEA Listado generado JUE 13 JUL 2016 23:16     Página 1/1



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

Claudia Rojo Cazorla Valencia Club Atletismo GA19875 08/07/1997 JF 59.93

Ana Mª Pajarron Puga Riazor Coruña GA764778 03/12/1999 LF 1:06.59

Iria Lopez Rodriguez Coruña Comarca GA765040 20/02/1997 JF 1:09.12

Número de inscripciones: 3

LXXXIII CTO.GALICIA ABSOLUTO HOMES E XLVIII MULLERES - GALICIA DE RELEVOS

Pereiro de Aguiar - OURENSE, 16 julio 2016

400m vallas (0,762) FEM. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2015OR058   C32C2.029 RFEAManager v2.15 © RFEA Listado generado JUE 13 JUL 2016 23:30     Página 1/1



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

1890 Jose Manuel Fernandez Sangiao Verxel Nutricion Dep GA19555 22/02/1961 M-55 4:37.47

546 Tariku Novales Quinteiro Atletismo Noia GA717353 08/03/1998 JM 9:02.61

(t) Juan Carlos Mosquera Dopazo CD San Paio A Estrada AG768138 09/12/1985 SM 9:08.02

211 Nicolas Arrojo Fernandez Lucus Caixa Rural Galega GA16445 07/05/1989 SM 9:39.77

923 Ivan Fernandez Rodriguez ADAS Proinor GA765920 05/02/1980 M-35 9:50.83

1540 (t) Jose Manuel Rodriguez Moure Coruña Comarca AG2015526 16/04/1967 M-45 10:43.48

Número de inscripciones: 6

LXXXIII CTO.GALICIA ABSOLUTO HOMES E XLVIII MULLERES - GALICIA DE RELEVOS

Pereiro de Aguiar - OURENSE, 16 julio 2016

3.000m Obst. MASC. 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2015OR058   C32C2.006 RFEAManager v2.15 © RFEA Listado generado JUE 13 JUL 2016 23:15     Página 1/1



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

895 Eva Arias Aira ADAS Proinor GA765374 08/10/1980 W-35 10:46.03

Debora Pato Sabaris Sekulebedarra Kirol Kluba GA764719 10/09/1996 PF 14:38.28

Número de inscripciones: 2

LXXXIII CTO.GALICIA ABSOLUTO HOMES E XLVIII MULLERES - GALICIA DE RELEVOS

Pereiro de Aguiar - OURENSE, 16 julio 2016

3.000m Obst. FEM. 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2015OR058   C32C2.026 RFEAManager v2.15 © RFEA Listado generado JUE 13 JUL 2016 23:20     Página 1/1



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

Christian Curopos Costa CA Fent Cami Mislata GA765720 06/08/1994 PM 21:06.80

Daniel Chamosa Dacasa Playas de Castellon GA717185 04/05/1997 JM 21:28.6-

353 David Veiga Arrojo S.G. Pontevedra GA765524 08/11/1991 SM 22:05.04

Marcos Cintron Bellver Lugo Running Club GA20527 01/10/1996 PM 22:05.64

1723 Jose Fernandez Nieves R.C. Celta GA765207 03/12/1980 M-35 22:34.14

Alex Novas Barral Atletismo Cuntis GA765460 05/05/2001 CM 23:11.71

813 Brais Prieto Espiño R.C. Celta GA765370 21/08/1999 LM 23:17.66

563 Emilio Novas Barral Club Atletismo Naron GA765164 15/11/1998 JM 23:24.8-

Hector Rodriguez Lopez Lugo Running Club GA765545 27/11/1999 LM 25:02.4-

521 Anxo Carreira Casais Verxel Nutricion Dep GA765987 12/03/1994 PM 25:12.64

147 Carlos Morales Velasco Club Atletismo Naron GA764863 11/06/1986 SM 25:29.88

774 (e) Smail Laaribi Lucus Caixa Rural Galega GA765845 16/10/1999 LM 28:27.8-

Número de inscripciones: 12

LXXXIII CTO.GALICIA ABSOLUTO HOMES E XLVIII MULLERES - GALICIA DE RELEVOS

Pereiro de Aguiar - OURENSE, 16 julio 2016

5.000m Marcha MASC. en pista 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2015OR058   C32C2.020 RFEAManager v2.15 © RFEA Listado generado JUE 13 JUL 2016 23:19     Página 1/1



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

Leyre Aramburu Gonzalez Atletica Lucense GA764853 15/07/1999 LF 24:11.49

Mar Chillon Camaño Valencia Club Atletismo GA19667 26/03/1996 PF 24:54.75

236 Carmen Fuentes Castro Ria Ferrol-C. Arenal GA717189 10/03/1997 JF 25:43.5-

Iria Rivas Iglesias Atletismo Cuntis GA765461 06/06/2001 CF 27:15.54

Noa Ramirez Carballo Sekulebedarra Kirol Kluba GA765035 30/03/2000 LF 28:29.41

(e) Casiana Steliana Zaharia Atletismo Cuntis GA765924 27/06/1998 JF 28:44.15

242 (t) Inés Valentín Cima Ourense Atletismo AG764476 28/11/1998 JF 30:37.7-

484 (t) Sara Garcia Papin Club Atletismo Sada AG766130 05/12/1999 LF 35:55.69

1165 Ana Piñeiro Piñeiro At Vila de Cangas GA766048 21/04/2003 IF

589 Paula Villaverde Touriño ADAS Proinor GA765761 27/07/2000 LF

128 Rocio Carbia Lojo At. Femenino Celta GA17087 14/01/1993 SF

Número de inscripciones: 11

LXXXIII CTO.GALICIA ABSOLUTO HOMES E XLVIII MULLERES - GALICIA DE RELEVOS

Pereiro de Aguiar - OURENSE, 16 julio 2016

5.000m Marcha FEM. en pista 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2015OR058   C32C2.040 RFEAManager v2.15 © RFEA Listado generado JUE 13 JUL 2016 23:24     Página 1/1



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

497 Adolfo Sainz-maza Villar R.C. Celta GA20452 07/01/1995 PM 1.95

634 Dario Costas Rodal S.G. Pontevedra GA717335 31/12/1997 JM 1.94

271 Diego Ares Tapia R.C. Celta GA16782 22/07/1989 SM 1.85

1440 Marco Martinez Rodriguez S.G. Pontevedra GA765917 10/12/2001 CM 1.84

Pablo Piñon Sureda Lugo Running Club GA765958 31/12/2000 LM 1.84

133 Alejandro Romero Porta Club Atletismo Naron GA15850 31/10/1988 SM 1.70

813 Brais Prieto Espiño R.C. Celta GA765370 21/08/1999 LM 1.68

Número de inscripciones: 7

LXXXIII CTO.GALICIA ABSOLUTO HOMES E XLVIII MULLERES - GALICIA DE RELEVOS

Pereiro de Aguiar - OURENSE, 16 julio 2016

Altura MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2015OR058   C32C2.010 RFEAManager v2.15 © RFEA Listado generado JUE 13 JUL 2016 23:16     Página 1/1



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

227 Paula Iglesias Garnelo Riazor Coruña GA764201 21/08/1998 JF 1.66

17 Ines Martinez Garcia S.G. Pontevedra GA17067 12/02/1993 SF 1.60

571 Eva Queimaño Vilaboy At. Femenino Celta GA765830 02/05/2000 LF 1.57

4 (t) Lucia Seijas Vazquez Verxel Nutricion Dep AG2014099 16/06/1991 SF 1.55

Noa Ramirez Carballo Sekulebedarra Kirol Kluba GA765035 30/03/2000 LF 1.53

1280 Alesandra Campo Sanmartín S.G. Pontevedra GA766076 23/01/2001 CF 1.49

200 Andrea Novoa Martinez At. Femenino Celta GA9045 24/06/1996 PF 1.46

Aloia Vilas Docampo Atletismo Noia GA765892 02/10/2001 CF

302 Itsaso Fernandez Riveiro At. Femenino Celta GA717339 13/09/1997 JF

Número de inscripciones: 9

LXXXIII CTO.GALICIA ABSOLUTO HOMES E XLVIII MULLERES - GALICIA DE RELEVOS

Pereiro de Aguiar - OURENSE, 16 julio 2016

Altura FEM. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2015OR058   C32C2.030 RFEAManager v2.15 © RFEA Listado generado JUE 13 JUL 2016 23:21     Página 1/1



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

346 Santiago Ferrer Alonso S.G. Pontevedra GA16960 24/01/1990 SM 4.70

493 Miguel Cajaraville Mosquera R.C. Celta GA19757 23/06/1995 PM 4.60

278 Sergio Telleria Fernandez R.C. Celta GA19652 22/04/1992 SM 4.50

347 David Ferrer Fernandez S.G. Pontevedra GA17011 15/06/1990 SM 4.30

144 Angel Menduiña Gutierrez Club Atletismo Naron GA17480 03/08/1993 SM 4.10

1427 Pablo Tojal Castro S.G. Pontevedra GA764971 11/09/2001 CM 3.70

Número de inscripciones: 6

LXXXIII CTO.GALICIA ABSOLUTO HOMES E XLVIII MULLERES - GALICIA DE RELEVOS

Pereiro de Aguiar - OURENSE, 16 julio 2016

Pértiga MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2015OR058   C32C2.011 RFEAManager v2.15 © RFEA Listado generado JUE 13 JUL 2016 23:16     Página 1/1



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

124 Beatriz Viteri Bouso At. Femenino Celta GA14871 01/03/1988 SF 3.70

350 Emma Lorenzo Ramos S.G. Pontevedra GA765592 29/11/1999 LF 3.15

12 Clara Gil Fernandez S.G. Pontevedra GA13799 14/01/1983 SF 2.95

1573 Lara Fernandez Camaño At. Femenino Celta GA765599 23/03/2002 CF 2.91

17 Ines Martinez Garcia S.G. Pontevedra GA17067 12/02/1993 SF 2.80

159 Paula Martin Pandelo S.G. Pontevedra GA617134 20/03/1994 PF 2.62

Número de inscripciones: 6

LXXXIII CTO.GALICIA ABSOLUTO HOMES E XLVIII MULLERES - GALICIA DE RELEVOS

Pereiro de Aguiar - OURENSE, 16 julio 2016

Pértiga FEM. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2015OR058   C32C2.031 RFEAManager v2.15 © RFEA Listado generado JUE 13 JUL 2016 23:21     Página 1/1



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

473 Pablo Modia Rodriguez Lucus Caixa Rural Galega GA20425 24/06/1995 PM 7.11

347 David Ferrer Fernandez S.G. Pontevedra GA17011 15/06/1990 SM 7.09

Anxo Blanco Nuñez Coruña Comarca GA20533 19/01/1996 PM 6.95

272 Alberto Elena Corbal R.C. Celta GA17443 23/04/1992 SM 6.63

634 Dario Costas Rodal S.G. Pontevedra GA717335 31/12/1997 JM 6.63

350 Alexandre Solla Carballa S.G. Pontevedra GA17166 17/07/1990 SM 6.58

Alexander Barreiro Perez CP Maristas Lugo GA765194 09/04/1999 LM 6.55

278 Sergio Telleria Fernandez R.C. Celta GA19652 22/04/1992 SM 6.50

144 Angel Menduiña Gutierrez Club Atletismo Naron GA17480 03/08/1993 SM 6.38

1015 Basilio Bernardez Rodriguez Atletica a Silva GA8434 21/04/1973 M-40 6.36

(t) Jorge Moro Martinez Riazor Coruña AG2018926 22/08/1996 PM 6.34

280 Ruben Martinez Covelo R.C. Celta GA19726 05/10/1991 SM

Número de inscripciones: 12

LXXXIII CTO.GALICIA ABSOLUTO HOMES E XLVIII MULLERES - GALICIA DE RELEVOS

Pereiro de Aguiar - OURENSE, 16 julio 2016

Longitud MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2015OR058   C32C2.012 RFEAManager v2.15 © RFEA Listado generado JUE 13 JUL 2016 23:17     Página 1/1



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

291 Iria Forjan Oliveira Atletica Barbanza GA20262 27/01/1997 JF 5.95

1572 Olaia Gisela Becerril Alvarez At. Femenino Celta GA765564 16/10/2001 CF 5.77

62 Alicia Merino Perez Lucus Caixa Rural Galega GA17667 28/05/1993 SF 5.41

304 Elvira Okutu Kouletio At. Femenino Celta GA765082 17/01/1998 JF 5.34

131 Marta Gomez Rodriguez At. Femenino Celta GA19691 21/09/1992 SF 5.27

126 Tania Valverde Gonzalez At. Femenino Celta GA16038 05/02/1988 SF 5.25

58 Nazaret Sinde Lorenzo Lucus Caixa Rural Galega GA16404 15/08/1989 SF 5.20

159 Paula Martin Pandelo S.G. Pontevedra GA617134 20/03/1994 PF 5.15

507 Andrea Gonzalez Garcia CA Santiago GA765393 09/04/1999 LF 5.15

571 Eva Queimaño Vilaboy At. Femenino Celta GA765830 02/05/2000 LF 5.14

200 Andrea Novoa Martinez At. Femenino Celta GA9045 24/06/1996 PF 4.87

Número de inscripciones: 11

LXXXIII CTO.GALICIA ABSOLUTO HOMES E XLVIII MULLERES - GALICIA DE RELEVOS

Pereiro de Aguiar - OURENSE, 16 julio 2016

Longitud FEM. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2015OR058   C32C2.032 RFEAManager v2.15 © RFEA Listado generado JUE 13 JUL 2016 23:22     Página 1/1



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

Jose Alfonso Palomanes Martinez FC Barcelona GA16730 02/01/1989 SM 15.99

Anxo Blanco Nuñez Coruña Comarca GA20533 19/01/1996 PM 15.06

270 Pablo Brieva Alonso R.C. Celta GA15606 23/08/1984 SM 14.32

272 Alberto Elena Corbal R.C. Celta GA17443 23/04/1992 SM 14.09

536 Samuel Garcia Castro Atletica Barbanza GA764662 11/11/1998 JM 14.07

Alexander Barreiro Perez CP Maristas Lugo GA765194 09/04/1999 LM 13.67

271 Diego Ares Tapia R.C. Celta GA16782 22/07/1989 SM 13.16

1015 Basilio Bernardez Rodriguez Atletica a Silva GA8434 21/04/1973 M-40 13.08

Manuel Arias Grandio CP Maristas Lugo GA766005 23/01/2001 CM 13.05

859 Pablo Saa Lopez Universidad Santiago GA765717 01/04/2000 LM 12.63

Número de inscripciones: 10

LXXXIII CTO.GALICIA ABSOLUTO HOMES E XLVIII MULLERES - GALICIA DE RELEVOS

Pereiro de Aguiar - OURENSE, 16 julio 2016

Triple Salto MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2015OR058   C32C2.013 RFEAManager v2.15 © RFEA Listado generado JUE 13 JUL 2016 23:17     Página 1/1



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

Rosa Maria Manzano Gomez Bidezabal Atletismo GA717112 26/05/1993 SF 11.63

126 Tania Valverde Gonzalez At. Femenino Celta GA16038 05/02/1988 SF 11.62

555 Teresa Sanchez Boveda Atletica Barbanza GA765150 30/06/2000 LF 10.95

1558 Angela Rey Gude Atletica Barbanza GA765437 09/11/2001 CF 10.72

Emma Lorenzo Casas Ourense Atletismo GA764429 24/10/1998 JF 10.69

159 Paula Martin Pandelo S.G. Pontevedra GA617134 20/03/1994 PF 10.56

569 Uxia Paz Alonso At. Femenino Celta GA765662 26/11/2000 LF 10.38

217 Xela Calvo Abella Santa Uxia Atletismo GA765285 23/03/1998 JF 10.29

(t) Natalia Vilariño Rubio Club Atletismo Sada AG770017 31/03/2002 CF 10.10

1454 Uxia Fernandez Vazquez Club Atletismo Naron GA766028 25/11/2002 CF 10.07

1278 Paula Argibay Abreu S.G. Pontevedra GA766031 16/02/2001 CF 10.00

Número de inscripciones: 11

LXXXIII CTO.GALICIA ABSOLUTO HOMES E XLVIII MULLERES - GALICIA DE RELEVOS

Pereiro de Aguiar - OURENSE, 16 julio 2016

Triple Salto FEM. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2015OR058   C32C2.033 RFEAManager v2.15 © RFEA Listado generado JUE 13 JUL 2016 23:22     Página 1/1



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

342 Victor Gallego Bernardez S.G. Pontevedra GA15241 01/02/1986 SM 16.39

1714 Fernando Paredes Fernandez R.C. Celta GA10741 20/01/1975 M-40 14.71

1803 Francisco Javier Guzman Ares S.G. Pontevedra GA765775 03/04/1975 M-40 13.79

Noel Vega Misa R.C. Celta GA766002 03/10/1980 M-35 13.29

1791 David Rocha Acuña S.G. Pontevedra GA11718 05/08/1977 M-35 12.88

473 Pablo Modia Rodriguez Lucus Caixa Rural Galega GA20425 24/06/1995 PM 11.06

451 (e) Faisal Dauda Club Atletismo Naron GA765416 19/01/1996 PM 10.92

133 Alejandro Romero Porta Club Atletismo Naron GA15850 31/10/1988 SM 10.89

Manuel Penas Roibas Atletica Lucense GA765825 26/02/1973 M-40 10.70

472 Ivan Rey Lugilde Lucus Caixa Rural Galega GA20419 02/12/1995 PM 9.78

Adrián Carreira Penalonga Lucus Caixa Rural Galega GA765978 31/10/1990 SM 9.63

526 Aaron Alejandre Tato ADAS Proinor GA717216 13/11/1997 JM 9.13

Número de inscripciones: 12

LXXXIII CTO.GALICIA ABSOLUTO HOMES E XLVIII MULLERES - GALICIA DE RELEVOS

Pereiro de Aguiar - OURENSE, 16 julio 2016

Peso (7,260kg) MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2015OR058   C32C2.016 RFEAManager v2.15 © RFEA Listado generado JUE 13 JUL 2016 23:18     Página 1/1



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

Mª Belen Toimil Fernandez Playas de Castellon GA19338 05/05/1994 PF 16.30

203 Raquel Villa Carracelas At Vila de Cangas GA19672 07/10/1996 PF 12.09

(t) Sara Alvarez Folgueira Lugo Running Club AG2016068 14/11/1990 SF 10.95

190 Alicia Gonzalez Pose Atletica Barbanza GA20220 24/01/1996 PF 10.79

886 Maria Jose Sanroman Francisco At. Femenino Celta GA765583 06/05/1971 W-45 10.76

570 Mar Perez Vazquez At. Femenino Celta GA765780 27/08/2000 LF 10.34

200 Andrea Novoa Martinez At. Femenino Celta GA9045 24/06/1996 PF 10.05

62 Alicia Merino Perez Lucus Caixa Rural Galega GA17667 28/05/1993 SF 9.70

Maria Teresa Janeiro Sueiro Atletismo Cuntis GA765434 23/08/1977 W-35 9.06

Número de inscripciones: 9

LXXXIII CTO.GALICIA ABSOLUTO HOMES E XLVIII MULLERES - GALICIA DE RELEVOS

Pereiro de Aguiar - OURENSE, 16 julio 2016

Peso (4kg) FEM. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2015OR058   C32C2.034 RFEAManager v2.15 © RFEA Listado generado JUE 13 JUL 2016 23:22     Página 1/1



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

342 Victor Gallego Bernardez S.G. Pontevedra GA15241 01/02/1986 SM 53.09

1788 Martin Brea Ozores S.G. Pontevedra GA10582 26/05/1971 M-45 48.89

1803 Francisco Javier Guzman Ares S.G. Pontevedra GA765775 03/04/1975 M-40 48.84

1381 David Martinez Varela Club Atletismo Naron GA764273 31/01/1967 M-45 44.23

Noel Vega Misa R.C. Celta GA766002 03/10/1980 M-35 40.11

451 (e) Faisal Dauda Club Atletismo Naron GA765416 19/01/1996 PM 38.69

1721 Jose Maria Otero Fernandez R.C. Celta GA294 18/11/1971 M-40 35.96

Manuel Penas Roibas Atletica Lucense GA765825 26/02/1973 M-40 35.28

472 Ivan Rey Lugilde Lucus Caixa Rural Galega GA20419 02/12/1995 PM 34.54

526 Aaron Alejandre Tato ADAS Proinor GA717216 13/11/1997 JM 33.25

144 Angel Menduiña Gutierrez Club Atletismo Naron GA17480 03/08/1993 SM 33.13

360 (t) Manuel Vidal Vidal S.G. Pontevedra AG6831 20/03/1989 SM 32.68

Número de inscripciones: 12

LXXXIII CTO.GALICIA ABSOLUTO HOMES E XLVIII MULLERES - GALICIA DE RELEVOS

Pereiro de Aguiar - OURENSE, 16 julio 2016

Disco (2kg) MASC. 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2015OR058   C32C2.017 RFEAManager v2.15 © RFEA Listado generado JUE 13 JUL 2016 23:18     Página 1/1



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

Mª Belen Toimil Fernandez Playas de Castellon GA19338 05/05/1994 PF 43.67

886 Maria Jose Sanroman Francisco At. Femenino Celta GA765583 06/05/1971 W-45 35.88

348 Claudia Puig Malvar S.G. Pontevedra GA765200 04/12/1999 LF 34.18

570 Mar Perez Vazquez At. Femenino Celta GA765780 27/08/2000 LF 33.44

(t) Sara Alvarez Folgueira Lugo Running Club AG2016068 14/11/1990 SF 29.57

443 Antia Novo Sande Lucus Caixa Rural Galega GA765623 15/03/1999 LF 24.00

860 Ana Maria Abuin Pazos Atletica a Silva GA717109 06/08/1959 W-55 21.11

Número de inscripciones: 7

LXXXIII CTO.GALICIA ABSOLUTO HOMES E XLVIII MULLERES - GALICIA DE RELEVOS

Pereiro de Aguiar - OURENSE, 16 julio 2016

Disco (1kg) FEM. 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2015OR058   C32C2.035 RFEAManager v2.15 © RFEA Listado generado JUE 13 JUL 2016 23:23     Página 1/1



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

Pablo Denis Sanroman A.D. Marathon GA16514 23/08/1991 SM 63.52

1715 Ignacio Fernandez Alvarez R.C. Celta GA10862 07/01/1979 M-35 58.16

512 Sergio Paredes Padin S.G. Pontevedra GA764370 01/07/1996 PM 55.05

1.516 (t) Carlos Alberto Almudí Cid Comesaña Sporting Club AG2017021 20/01/1974 M-40 51.17

908 Javier Cid Vazquez ADAS Proinor GA17322 19/02/1976 M-40 48.66

1791 David Rocha Acuña S.G. Pontevedra GA11718 05/08/1977 M-35 47.79

268 Jose Luis Comesaña Puime R.C. Celta GA14543 26/12/1983 SM 46.56

451 (e) Faisal Dauda Club Atletismo Naron GA765416 19/01/1996 PM 43.43

409 Joaquin Muñiz Dominguez AD Mazi GA617170 09/07/1995 PM 37.77

589 Raul Rodriguez Alvarez Lucus Caixa Rural Galega GA764764 04/03/1998 JM 35.26

900 (t) Isidro Fernandez Abuin AD Mazi AG6803 29/06/1980 M-35 31.97

Número de inscripciones: 11

LXXXIII CTO.GALICIA ABSOLUTO HOMES E XLVIII MULLERES - GALICIA DE RELEVOS

Pereiro de Aguiar - OURENSE, 16 julio 2016

Martillo (7,260kg) MASC.  

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2015OR058   C32C2.014 RFEAManager v2.15 © RFEA Listado generado JUE 13 JUL 2016 23:17     Página 1/1



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

134 Laura Graña Gonzalez At. Femenino Celta GA764906 12/03/1992 SF 43.94

633 Loreto Brea Gonzalez S.G. Pontevedra GA7056 07/12/1975 W-40 40.12

Laura Perez Lopez ADAS Proinor GA765965 28/08/1991 SF 40.11

306 Patricia Veronica Del Rio Raiz At. Femenino Celta GA765989 28/11/1998 JF 34.38

445 Laura Copa Pardo Lucus Caixa Rural Galega GA765842 26/10/2000 LF 32.04

439 Maria Sonsoles Quiroga Gutierrez Lucus Caixa Rural Galega GA764758 02/07/1999 LF 29.88

860 Ana Maria Abuin Pazos Atletica a Silva GA717109 06/08/1959 W-55 27.11

443 Antia Novo Sande Lucus Caixa Rural Galega GA765623 15/03/1999 LF 26.60

328 Sofia Gonzalez Gonzalez Viguesa de atletismo GA765687 22/03/2000 LF 25.50

Número de inscripciones: 9

LXXXIII CTO.GALICIA ABSOLUTO HOMES E XLVIII MULLERES - GALICIA DE RELEVOS

Pereiro de Aguiar - OURENSE, 16 julio 2016

Martillo (4kg) FEM. 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

Manuel Uriz Corral CA Fent Cami Mislata GA764338 15/03/1989 SM 67.51

Jesus Crossa Lorenzo TenerifeCajaCanarias LP37 18/07/1989 SM 66.36

Borja Barbeito Gomez Playas de Castellon GA17258 27/03/1991 SM 61.03

(e) Mahfoud Khmich Unicaja Atletismo GA765715 28/02/1991 SM 59.11

(e) Jose Adonis Roman Sanchez Coruña Comarca GA765464 20/12/1994 PM 58.14

288 Jonathan Correa Prado R.C. Celta GA765778 11/07/1992 SM 53.49

413 (t) Juan Carlos De La Torre Lopez ADAS Proinor AG2017037 08/12/1996 PM 53.00

Francisco Javier Michinel Moinelo Coruña Comarca GA717326 16/01/1997 JM 51.79

450 Iago Pazos Astrar Club Atletismo Naron GA765357 26/12/1996 PM 50.81

589 Raul Rodriguez Alvarez Lucus Caixa Rural Galega GA764764 04/03/1998 JM 43.59

1221 Javier Dominguez De La Maza-madrazo Atletismo Rúa GA765702 03/12/1973 M-40 43.10

133 Alejandro Romero Porta Club Atletismo Naron GA15850 31/10/1988 SM 41.60

526 Aaron Alejandre Tato ADAS Proinor GA717216 13/11/1997 JM 41.27

Número de inscripciones: 13

LXXXIII CTO.GALICIA ABSOLUTO HOMES E XLVIII MULLERES - GALICIA DE RELEVOS

Pereiro de Aguiar - OURENSE, 16 julio 2016

Jabalina (800g) MASC. 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

Lidia Parada Santos Atletica Barbanza GA19500 11/06/1993 SF 57.34

Elia Pascual Hernandez Playas de Castellon CT14052 04/07/1989 SF 50.98

399 Ivanna Carolina Roman Sanchez Marineda Atletico GA765619 05/07/2000 LF 40.48

631 Maria Angeles Filgueira Perez S.G. Pontevedra GA3424 16/04/1973 W-40 38.10

507 Andrea Gonzalez Garcia CA Santiago GA765393 09/04/1999 LF 37.77

893 Monica Yañez Perez ADAS Proinor GA764780 26/12/1977 W-35 36.79

200 Andrea Novoa Martinez At. Femenino Celta GA9045 24/06/1996 PF 35.45

348 Claudia Puig Malvar S.G. Pontevedra GA765200 04/12/1999 LF 33.85

62 Alicia Merino Perez Lucus Caixa Rural Galega GA17667 28/05/1993 SF 28.80

593 Lara Costa Nuñez AD Mazi GA764871 10/09/2000 LF 26.90

Maria Teresa Janeiro Sueiro Atletismo Cuntis GA765434 23/08/1977 W-35 26.42

222 Mullunesh Marina Porteiro De Loño S.G. Pontevedra GA765423 16/02/1997 JF 23.55

220 Verónica Echeverría Briones S.G. Pontevedra GA764755 15/07/1997 JF 22.23

Felicea Tilea Ureche Simply-Scorpio 71 GA15245 29/09/1967 W-45

Karolina Puchmertlova checa1 01/01/1980 ABF

Número de inscripciones: 15

LXXXIII CTO.GALICIA ABSOLUTO HOMES E XLVIII MULLERES - GALICIA DE RELEVOS

Pereiro de Aguiar - OURENSE, 16 julio 2016

Jabalina (600g) FEM. 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Categoria Marca

At Vila de Cangas At Vila de Cangas LM

CA Santiago CA Santiago SM

Club Atletismo Naron Club Atletismo Naron SM

Club Atletismo Sada Club Atletismo Sada LM

Coruña Comarca Coruña Comarca SM

Marineda Atletico Marineda Atletico JM

R.C. Celta R.C. Celta JM

Riazor Coruña Riazor Coruña JM

S.G. Pontevedra S.G. Pontevedra SM

Número de inscripciones: 9

LXXXIII CTO.GALICIA ABSOLUTO HOMES E XLVIII MULLERES - GALICIA DE RELEVOS

Pereiro de Aguiar - OURENSE, 16 julio 2016

4x100m MASC. AL 
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Dorsal Nombre Club Categoria Marca

At. Femenino Celta At. Femenino Celta JF

Club Atletismo Naron Club Atletismo Naron CF

Club Atletismo Sada Club Atletismo Sada LF

Coruña Comarca Coruña Comarca PF

Marineda Atletico Marineda Atletico PF

Riazor Coruña Riazor Coruña SF

S.G. Pontevedra S.G. Pontevedra LF

Número de inscripciones: 7

LXXXIII CTO.GALICIA ABSOLUTO HOMES E XLVIII MULLERES - GALICIA DE RELEVOS

Pereiro de Aguiar - OURENSE, 16 julio 2016

4x100m FEM. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Categoria Marca

ADAS PROINOR ADAS Proinor ABM

CA Santiago CA Santiago SM

Club Atletismo Sada Club Atletismo Sada LM

Marineda Atletico Marineda Atletico JM

R.C. Celta R.C. Celta JM

Riazor Coruña Riazor Coruña JM

Número de inscripciones: 6

LXXXIII CTO.GALICIA ABSOLUTO HOMES E XLVIII MULLERES - GALICIA DE RELEVOS

Pereiro de Aguiar - OURENSE, 16 julio 2016

4x400m MASC. AL 
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Dorsal Nombre Club Categoria Marca

Club Atletismo Sada Club Atletismo Sada LF

Ourense Atletismo Ourense Atletismo LF

Riazor Coruña Riazor Coruña SF

Número de inscripciones: 3

LXXXIII CTO.GALICIA ABSOLUTO HOMES E XLVIII MULLERES - GALICIA DE RELEVOS

Pereiro de Aguiar - OURENSE, 16 julio 2016

4x400m FEM. AL 
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